cAmara municipal de itapevi
PROTOCOLO

12 NüV 2021

1
Ana Pauia Kamos

CAMARA
municipal de

ITAPEVI

CÂMARA MOnCTPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE

Ji/11/2021

INDICAÇÃO NS 2116/2021

Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto a

Secretaria de infraestrutura e Serviços Urbanos, para

que seja providenciada a operação Tapa Buraco, na Rua

Antônio Fernandes Mourães Neto, no Jardim Juiieta.

ÍNDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de infraestrutura e

Serviços Urbanos, para que seja providenciada a operação Tapa Buraco na Rua Antônio Fernandes

Mourães Neto, no Jardim Juiieta.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores da Rua Antônio Fernandes Mourães Neto,

no Jardim Juiieta, a operação tapa buraco se faz necessário, pois a rua se encontra cheias de buracos

e valas, o asfalto está deteriorado, ocasionando acidentes e prejuízo nos carros e casas.

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e

consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de novembro de 2021.

Profs Camila Godói

I
m

"II ■ .íü P^ina i de

A Arnildo ftérgio CerdMro dM N«vm. ao
Vllá Novt ItipavI - IUp«v4-IP • +55114141-4472 www.c4martltapwl.sp.g9v.br

naaDD ctmtrtittptvl